علاوه بر این، طبق یک سنت سیاسی، مرکز اطلاعات آمریکا (سیا) هر دودهم اسناد محرمانه دولتی را از طبقه‌بندی خارج و منتشر می‌سازد و از جمله در این میان اسناد مربوط به کودتای ۱۹۵۲ گواتمالا به چشم می‌خورد که نشان می‌دهد آمریکا در این کودتا نقش مستقیم داشته است. اما در مورد کودتای بیست‌وهشتم مرداد ۱۳۳۲/۱۷ اوت ۱۹۵۳ شبکه اطلاعاتی و دستگاه دیپلماسی آمریکا تاکنون به انتشار کامل اسناد مربوط به این رویداد اقدام نکرده. در حالی که بریتانیا بارها اسناد دخالت خود در کودتای بیست‌وهشتم مرداد را در قالب خاطره‌نویسی مقامات مسئول در این واقعه منتشر نموده است.